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EY Duras Administration A/S

Arsrapport 2015

Ledelsespitegning

Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og godkendt Srsrapporten for regnskabsSret 1. januar -

31. december 2075 for Duras Administration A/S.

Arsrapporten aflegges i overensstemmelse med Srsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at 6rsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr.31. december 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsSret
1. januar - 31. december 2015.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Vejle, den 31. marts 2016
Direktion:

Brian Faurholm Christensen

Bestyrelse:

I Zinck Brian Faurholm Christensen Henrik Higham Schlrlter
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Den uafhangige revisors p8tegning pE Srsregnskabet

Til kapitalejerne i Duras Administration A/S

Vi har revideret Srsregnskabet for Duras Administration A/S for regnskabsSret 1. januar - 31. december
2015, der omfatter resultatopgorelse, balance, egenkapitalopgorelse og noter, herunder anvendt regn-
skabspraksis. Arsregnskabet udarbejdes efter Srsregnskabsloven.

Lede/sens ansvar for irsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et 6rsregnskab, der giver et retvisende billede i overens-
stemmelse med Srsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som
ledelsen anser nodvendig for at udarbejde et Srsregnskab uden vasentlig fejlinformation, uanset om
denne skyldes besvigelser eller fejl.

Reyisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om Srsregnskabet pE grundlag af vores revision. Vi har udfort
revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifolge
dansk revisorlovgivning. Dette krever, at vi overholder etiske krav samt planlegger og udforer revisio-
nen for at opn6 hoj grad af sikkerhed for, om Ersregnskabet er uden vasentlig fejlinformation.

En revision omfatter udforelse af revisionshandlinger for at opnE revisionsbevis for belob og oplysninger
i 6rsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhenger af revisors vurdering, herunder en vurdering
af risici for vasentlig fejlinformation i Srsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.
Ved risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for virksomhedens udarbejdelse
af et Srsregnskab, der giver et retvisende billede. Form6let hermed er at udforme revisionshandlinger,
der er passende efter omstandighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af
virksomhedens interne kontrol. En revision omfatter endvidere en vurdering af, om ledelsens valg af
regnskabspraksis er passende, om ledelsens regnskabsmessige skon er rimelige samt den samlede pra-
sentation af 6rsregnskabet.

Det er vores opfattelse, at det opn8ede revisionsbevis er tilstrekkeligt og egnet som grundlag for vores
konklusion.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.

Konklusion

Det er vores opfattelse, at Srsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr.31. december 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabs6ret
1. januar - 31. december 2015 ioverensstemmelse med Srsregnskabsloven.

Vejle, den 31. marts 2016
EnNSr & YOUNG
Godkendt Revisionspa rtnerselskab
CVR-nr. 30 7O 02 28

revrsor
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Oplysninger om selskabet

Navn
Adresse, postnr., by

CVR-nr.
Stiftet
Hjemstedskommune
RegnskabsSr

Bestyrelse

Direktion

Revision

Duras Administration A/S
Boeskervej 11A, 7100 Vejle

32 88 94 33
21. april2010
Vejle
1. januar - 31. december

Mogens Poul Zinck, formand
Brian Faurholm Christensen
Henrik Higham SchlLlter

Brian Faurholm Christensen

Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab
Lysholt 4116 10, 7100 Vejle
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Arsregnskab 1. januar - 31. december
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2015 20L4

Resultatopgorelse

Note kr.

Bruttofortjeneste
3 Personaleomkostninger

Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle
anlegsaktiver

Resultat af primer drift
lndtegter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder
lndtagter af andre kapitalandele, vardipapirer og

tilgodehavender, der er anlegsaktiver
4 Finansielleindtagter
5 Finansielleomkostninger

Resultat for skat
5 Skat af 6rets resultat

Arets resultat

Forslag til resultatdisponering
Overfort resultat

3.244.708
-2.948.839

-1o5.444

3.283.477
-3.361.933

1.O.O42

790.425
0

77.657
3s.06s

-55

-88.498
1.800.000

0
5.014

-t3.o97

303.092
-s8.681

1.703.4L9
15.747

244.4t1 1.779.160

244.471 1.719.760

244.477 1.7t9.t60
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20L5 20L4

45.036 72.O58

45.036 72.O58

182.652 67.O74

182.652 67.O74

1.237.657 1.160.000

7.237.557 1.160.000

7.465.345 7.293.732

Arsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note kr.

AKTIVER
Anlagsaktiver

7 lmmaterielleanlegsaktiver
Erhvervede immaterielle anlegsaktiver

8 Materielleanlegsaktiver
Andre anleg, driftsmateriel og inventar

Finansielle anlagsaktiver
Andre vardipapirer og kapitalandele

Anlagsaktiver ialt

Omsatningsaktiver
Tilgodehavender
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder
Periodeaf gransnin gsposter

Likvide beholdninger

Omsatningsaktiver i alt

AKTIVER IALT

7.748.919 595.106

742.558 495.770

7.297.477 1.090.876

2.7s6.822 2.384.008

20.239
7.O42.477

86.269

0
524.460
70.646

PASSIVER
Egenkapital

9 Selskabskapital
Overfort resultat

Egenkapital i alt

Hensatte forpligtelser
Udskudt skat

500.000
7.545.676

80.000
7.727.265

2.045.676 1.801.265

9.000 19.000

9.000 19.000Hensatte forpligtelser i alt

Geldsforpligtelser
Kortf ristede geldsforpligtelser
Modtagne forudbetalinger fra kunder
Leverand0rer af varer og tjenesteydelser
Anden gald

Galdsforpligtelser i alt

PASSIVER IALT

Anvendt regnskabspraksis
Virksomhedens vesentligste aktiviteter
Sikkerhedsstillelser
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v

0
110.312
597.834

10.580
77.273

535.890

702.146 563.743

702.L46 563.743

2.756.822 2.384.008
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Selskabskapital Overfortresultat

Duras Administration A/S

Arsrapport 2015

I alt

Egenkapitalopgorelse

kr.

Egenkapital 1. januar 2014
Arets resultat

Egenkapital 1. januar 2015
Kapitalf orhojelse
Arets resultat

Egenkapital 31. december 2015

80.000
0

2.t05
L.779.760

82.105
7.779.160

80.000
420.000

0

1.721.265
-420.000
244.417

1.801.26s
0

244.477

s00.000 7.545.676 2.045.676
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Arsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Anvendt reqnskabspraksis

Arsrapporten for Duras Administration A/S for 2015 er aflagt i overensstemmelse med 6rsregnskabslo-
vens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Arsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste er.

Resultatopgorelsen

Nettoomsatning

Bester af ejendomsadministrationshonorar. Nettoomsatningen mEles til dagsverdien af det aftalte
vederlag ekskl. moms og afgifter opkraevet pe vegne af tredjepart.

Bruttofortjeneste

Posterne nettoomsatning, vareforbrug, andre eksterne omkostninger og andre driftsindtegter er med

henvisning til ersregnskabslovens 5 32 sammendraget til en regnskabspost benavnt bruttolortjeneste.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrorende virksomhedens primere aktivitet, der
er afholdt ierets lob, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab
pi debitorer, ydelser pE operationelle leasingkontrakter m.v.

Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlagsaktiver

Afskrivninger omfatter afskrivninger pe immaterielle og materielle anlagsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgores som kostprisen med fradrag af eventuel restvardi, afskrives line-

.ert over den forventede brugstid, baseret pe fOlgende vurdering at aktivernes forventede brugstider:

Erhvervede immaterielle rettigheder 3 3r

Afskrivningsgrundlaget, der opgores som kostprisen med fradrag af eventuel restvardi, alskrives line-

ert over den forventede brugstid, baseret pA fOlgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlag, driftsmateriel og inventar 5 5r

Finansielle indtagter og omkostninger

Finansielle indtegter og omkostninger indregnes iresultatopgOrelsen med de belOb, der vedrorer regn-

skabsSret. Finansielle poster omfatter renteindtegter og 'omkostninger samt tilleg og godtgOrelse un"

der acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af Srets resultat omfatter aktuel skat af Srets forventede skattepligtige indkomst og Srets regule-

ring af udskudt skat. Arets skat indregnes i resultatopgorelsen med den del, der kan henfores til Srets re-

sultat og iegenkapitalen med den del, som kan henfores til transaktioner indregnet iegenkapitalen.

1

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lon og gager, inklusiv feriepenge og pensloner, samt andre omkostnin-
ger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne
godtgorelser f ra offentlige myndigheder.

8
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Arsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Anvendt regnskabspraksis - fortsat

Balancen

lmmaterielle anlagsaktiver

Andre immaterielle anlagsaktiver omfatter udviklingsprojekter og andre erhvervede immaterielle rettig-
heder.

Andre immaterielle anlagsaktiver mAles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Materielle anlegsaktiver

N4aterielle anlagsaktiver mAles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostpri
sen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt,

hvor aktivet er klar til brug.

Andre vardipapirer og kapitalandele

verdipapirer, som virksomheden planlegger at beholde til udlob, m6les til amortiseret kostpris opgjort
p5 basis af den effektive rente p6 anskaffelsestidspunktet. Kursregulering indregnes iresultatopg0-
relsen som en finansiel post.

Andre verdipapirer og kapitalandele mAles til dagsverdi. Dagsvardien opgOres til kursvardien pE ba-

lancedagen, sefremt verdipapirerne er bOrsnoterede, og en vardi beregnet ved hjelp af almindeligt

anerkendte verdiansettelsesprincipper, sAfremt verdipapirerne ikke er borsnoterede.

Tilgodehavender

Tilgodehavender m6les til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imodegAelse af tab, hvor der vurderes at vare indtruffet en objektiv indi-

kation p3, at et tilgodehavende eller en portefolje af tilgodehavender er verdiforringet. Hvis der forelig-
ger en objektiv indikation p3, at et individuelt tilgodehavende er vardiforringet, foretages nedskrivning
pA individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation pe vardiforringelse pi individuelt nive-

au. vurderes pi portefoljeniveau Ior objektiv indikation for verdiforringelse. Portefoljerne baseres pri-

mert pA debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med selskabets risikostyringspo-

litik. De objektive indikatorer, som anvendes for portefoljer, er fastsat baseret p5 historiske tabserfarin-
ger.

Nedskrlvninger opgores som forskellen mellem den regnskabsmessige verdiaf tilgodehavender oq nu-

tidsverdien af de forventede pengestromme, herunder realisationsverdi af eventuelle modtagne sikker-

hedsstillelser. Som diskonteringssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller
portefolje.

Selskabet og de danske tilknyttede virksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles
mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber iforhold til disses skattepligtige indkomst
(fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgores som minimum ihenhold til de galdende
satser tor renteqodtgorelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med
restskat som maksimum betaler et tillaq i henhold til de galdende satser for rentetillag til
administrationsselskabet.
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Arsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Anvendt regnskabspraksis - f ortsat

Geldsforpliqtelser

Finansielle galdsforpligtelser indregnes ved ISneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af af-

holdte transakt ionsom kostn inger. I efterfolgende perioder mAles de finansielle forpligtelser til amortise
ret kostpris, svarende til den kapitaliserede verdi ved anvendelse af den effektive rente, sA forskellen
mellem provenuet og den nominelle verdi indregnes iresultatopgorelsen over lSneperioden. lfinansiel-
le forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse pA finansielle leasingkontrak-
ter.

0vrige geldsf orpligtelser mAles til nettorealisationsverdien

10

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af
erets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere 3rs skattepligtige indkomster samt betalte
acontoskatter.

Udskudt skat mEles efter den balanceorienterede geldsmetode af alle midlertidige forskelle mellem

regnskabsmessig og skattemessig vardi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt
skat af midlertidige forskelle vedrorende skattemassigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontor-
ejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle - bortset fra virksomhedsovertagelser - er op-

steet pe anskaffelsestidspunktet uden at have effekt pe resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfel-
de, hvor opgorelse af skatteverdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, meles udskudt
skat pe grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat mSles p5 grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning
vil vare geldende, n5r den udskudte skat forventes udlost som aktuel skat. Andring iudskudt skat som

folge af endringer i skattesatser indregnes i resultatopgorelsen.

Som administrationsselskab isambeskatningskredsen overtages heftelsen for dattervirksomhedernes
selskabsskatter overfor skattemyndighederne itakt med dattervirksomhedernes betaling af sambeskat-

ningsbidrag. Skyldige eller tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som

tilgodehavende skat eller skyldig selskabsskat.
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Arsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Virksomhedensvesentligsteaktiviteter

Selskabets formil er administration af fast ejendom og dermed beslegtet virksomhed.

kr. 2OL5

3 Personaleomkostninger
Lonninger
Pensioner
Andre omkostninger til social sikring

Duras Administration A/S

Arsrapport 2015

20L4

2.837.716
96.647
74.476

3.224.372
1t7.547
20.o20

4 Finansielleindtegter
Renteindtagter f ra tilknyttede virksomheder
Andre f inansielle indtagter

5 Finansielleomkostninger
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder
Andre f inansielle omkostninger

6 Skat af Srets resultat
Beregnet skat af Srets skattepligtige indkomst

Arets regulering af udskudt skat

7 lmmaterielleanlagsaktiver

kr.

Kostpris 1. januar 2015

Kostpris 31. december 2075

Af- og nedskrivninger 1. januar 2015
Arets afskrivninger

Af- og nedskrivninger 31. december 2075

Regnskabsmassig vardi 31. december 2OL5

2.948.839 3.361.933

35.06s 0
5.014

3s.065 5.O14

7.474
5.683

55 13.097

0

0
55

68.681
-10.000

-34.74t
19.000

s8.681 -L5.74t

Erhvervede
immaterielle

anlegsaktiver

81.065

81.065

9.OO7
27.O22

36.O29

4s.036
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Andre anleg,
driftsmateriel og

inventar

62.109
200.000

262.709

1.035
78.422

79.457

782.652

s00.000 80.000

Noter

8 Materielleanlagsaktiver

kr.

kr.

Saldo primo
Kapita lf orhojelse

9

Kostpris 1. januar 2015
Tilgang i 6rets lob

Kostpris 31. december 2015

Af- og nedskrivninger 1. januar 2015
Arets afskrivninger

Af- og nedskrivninger 31. december 2075

Regnskabsmessig vardi 31. december 2015

Selskabskapital

Selskabskapitalen er fordelt sEledes:

Anparter, 500 stk. a nom. 1.000,00 kr

Selskabskapitalen har udviklet sig sSledes de seneste 5 5r:

s00.000 80.000

2015 20L4 20L3 2072 20Lt

80.000
420.000

80.000
0

80.000
0

80.000
0

80.000
0

500.000 80-000 80.000 80.000 80.000

10 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr.37172 2075.

11 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med 6vrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hefter
selskabet ubegrenset og solidarisk med ovrige koncernvirksomheder for betaling af danske
selskabsskatter, kildeskatter p5 renter, royalties og udbytte indenfor sambeskatningskredsen. De
sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse overfor SKAT fremgEr af
administrationsselskabets Srsregnskab (Duras A/S, CVR-nr. 32 07 99 89). Eventuelle senere
korrektioner vil kunne medfore, at selskabets heftelse udgor et storre belob.

Selskabet hafter ligeledes solidarisk for betaling af moms, jf. momslovens 5 46, stk. 7, for de felles
registrerede selskaber.
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